

Отчет за приходите и разходите

хил. лв.

Показател	Q1 2021	Q2 2021	Q3 2021	Q4 2021	2021
<b>Приходи от лихви</b>	<b>743 619</b>	<b>1 490 563</b>	<b>2 252 060</b>	<b>3 041 778</b>	<b>3 041 778</b>
Финансови активи, държани за търгуване	8 086	17 044	23 773	32 867	32 867
Нетъргуеми финансови активи, задължително отчитани по справедлива стойност в печалбата или загубата	4 346	8 794	12 723	15 939	15 939
Финансови активи, отчитани по справедлива стойност в печалбата или загубата	323	642	876	944	944
Финансови активи, отчитани по справедлива стойност в друг всеобхватен доход	37 365	70 630	106 413	141 393	141 393
Финансови активи, отчитани по амортизирана стойност	680 358	1 369 438	2 066 975	2 789 733	2 789 733
Деривати — отчитане на хеджиране, лихвен риск	3 741	4 606	6 807	8 791	8 791
Други активи	111	229	330	454	454
Приходи от лихви по пасивите	9 289	19 180	34 163	51 657	51 657
<b>(Разходи за лихви)</b>	<b>74 571</b>	<b>147 192</b>	<b>216 162</b>	<b>284 828</b>	<b>284 828</b>
(Финансови пасиви, държани за търгуване)	6 201	11 675	15 160	19 973	19 973
(Финансови пасиви, отчитани по справедлива стойност в печалбата или загубата)	0	0	0	0	0
(Финансови пасиви, отчитани по амортизирана стойност)	36 095	69 046	93 631	121 814	121 814
(Деривати — отчитане на хеджиране, лихвен риск)	8 916	17 412	25 866	33 752	33 752
(Други пасиви)	300	687	1 066	1 485	1 485
(Лихвени разходи по активите)	23 059	48 372	80 439	107 804	107 804
<b>(Разходи за акционерен капитал, платим при поискване)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Приходи от дивиденди</b>	<b>73 271</b>	<b>101 098</b>	<b>107 038</b>	<b>114 416</b>	<b>114 416</b>
Финансови активи, държани за търгуване	17	229	484	622	622
Нетъргуеми финансови активи, задължително отчитани по справедлива стойност в печалбата или загубата	24	3 270	3 469	3 658	3 658
Финансови активи, отчитани по справедлива стойност в друг всеобхватен доход	145	472	3 235	10 087	10 087
Инвестиции в дъщерни, съвместни и асоциирани предприятия, отчитани не по метода на собствения капитал	73 085	97 127	99 850	100 049	100 049
<b>Приходи от такси и комисиони</b>	<b>326 054</b>	<b>684 472</b>	<b>1 077 844</b>	<b>1 484 223</b>	<b>1 484 223</b>
<b>(Разходи за такси и комисиони)</b>	<b>53 070</b>	<b>110 381</b>	<b>174 239</b>	<b>243 175</b>	<b>243 175</b>
<b>Нетни печалби или (-) загуби от отписване на финансови активи и пасиви, които не се отчитат по справедлива стойност в печалбата или загубата</b>	<b>17 893</b>	<b>25 878</b>	<b>32 045</b>	<b>42 871</b>	<b>42 871</b>
Финансови активи, отчитани по справедлива стойност в друг всеобхватен доход	13 253	15 825	17 826	20 727	20 727
Финансови активи, отчитани по амортизирана стойност	5 267	11 180	15 782	24 043	24 043
Финансови пасиви, отчитани по амортизирана стойност	-627	-1 127	-1 563	-1 899	-1 899
Други	0	0	0	0	0

Нетни печалби или (-) загуби от финансови активи и пасиви, държани за търгуване	82 331	90 774	142 811	184 079	184 079
Нетни печалби или (-) загуби от нетъргуеми финансови активи, задължително отчитани по справедлива стойност в печалбата или загубата	4 833	19 401	23 600	23 985	23 985
Нетни печалби или (-) загуби от финансови активи и пасиви, отчитани по справедлива стойност в печалбата или загубата	10	95	-495	-770	-770
Нетни печалби или (-) загуби от отчитане на хеджиране	-174	-164	-218	-258	-258
Нетни печалби или (-) загуби от курсови разлики	-39 080	3 532	6 398	19 896	19 896
Нетни печалби или (-) загуби от преустановяване признаването на инвестиции в дъщерни, съвместни и асоциирани предприятия	0	32	0	0	0
Нетни печалби или (-) загуби от преустановяване признаването на нефинансови активи	3 339	4 092	5 985	3 920	3 920
Други оперативни приходи	23 093	37 824	56 108	114 350	114 350
(Други оперативни разходи)	8 962	18 253	29 158	48 950	48 950
<b>ОБЩО НЕТЕН ОПЕРАТИВЕН ДОХОД</b>	<b>1 098 586</b>	<b>2 181 771</b>	<b>3 283 617</b>	<b>4 451 537</b>	<b>4 451 537</b>
(Административни разходи)	415 554	850 395	1 288 385	1 784 342	1 784 342
(Разходи за персонал)	234 358	477 239	714 853	975 803	975 803
(Други административни разходи)	181 196	373 156	573 532	808 539	808 539
(Парични вноски за фондове за реструктуриране и схеми за гарантиране на депозитите)	95 703	110 703	136 939	156 860	156 860
(Амортизация)	68 078	135 816	202 779	273 334	273 334
(Имоти, машини и съоръжения)	47 591	94 775	141 698	189 597	189 597
(Инвестиционни имоти)	1 414	2 778	4 068	5 275	5 275
(Други нематериални активи)	19 073	38 263	57 013	78 462	78 462
Нетни печалби или (-) загуби от модифициране	-729	-1 894	-2 592	-3 580	-3 580
Финансови активи, отчитани по справедлива стойност в друг всеобхватен доход	0	0	0	0	0
<b>Финансови активи, отчитани по амортизирана стойност</b>	<b>-729</b>	<b>-1 894</b>	<b>-2 592</b>	<b>-3 580</b>	<b>-3 580</b>
(Провизии или (-) обратно възстановяване на провизии)	16 168	46 161	50 025	62 118	62 118
(Поети задължения за плащане за фондове за реструктуриране и схеми за гарантиране на депозитите)	0	0	-12	0	0
(Поети задължения и гаранции)	16 107	44 369	47 810	52 039	52 039
(Други провизии)	61	1 792	2 227	10 079	10 079
(Обезценка или (-) обратно възстановяване на обезценка на финансови активи, които не се отчитат по справедлива стойност в печалбата или загубата)	123 358	307 241	400 829	594 228	594 228

<b>(Финансови активи, отчитани по справедлива стойност в друг всеобхватен доход)</b>	<b>246</b>	<b>2 138</b>	<b>-1 588</b>	<b>5</b>	<b>5</b>
(Финансови активи, отчитани по амортизирана стойност)	123 112	305 103	402 417	594 223	594 223
(Обезценка или (-) обратно възстановяване на обезценка на инвестиции в дъщерни дружества, съвместни предприятия и асоциирани предприятия)	0	0	0	207	207
(Обезценка или (-) обратно възстановяване на обезценка на нефинансови активи)	-784	-979	-5 122	3 954	3 954
(Имоти, машини и съоръжения)	0	0	1 144	6 420	6 420
(Инвестиционни имоти)	0	0	403	1 327	1 327
(Репутация)	0	0	0	0	0
(Други нематериални активи)	0	0	0	2 385	2 385
<b>(Други)</b>	<b>-784</b>	<b>-979</b>	<b>-6 669</b>	<b>-6 178</b>	<b>-6 178</b>
<b>Отрицателна репутация, призната в печалбата или загубата</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Дял на печалбата или (-) загубата от инвестициите в дъщерни, съвместни и асоциирани предприятия, отчитани по метода на собствения капитал</b>	<b>0</b>	<b>300</b>	<b>300</b>	<b>300</b>	<b>300</b>
<b>Печалба или (-) загуба от нетекущи активи и групи за освобождаване, класифицирани като държани за продажба, които не отговарят на изискванията за преустановени дейности</b>	<b>-35</b>	<b>620</b>	<b>2 386</b>	<b>-1 661</b>	<b>-1 661</b>
<b>ПЕЧАЛБА ИЛИ (-) ЗАГУБА ПРЕДИ ДАНЪЧНО ОБЛАГАНЕ ОТ ТЕКУЩИ ДЕЙНОСТИ</b>	<b>379 745</b>	<b>731 460</b>	<b>1 209 876</b>	<b>1 571 553</b>	<b>1 571 553</b>
<b>(Данъчни разходи или (-) приходи, свързани с печалбата или загубата от текущи дейности)</b>	<b>30 357</b>	<b>72 846</b>	<b>118 969</b>	<b>155 611</b>	<b>155 611</b>
<b>ПЕЧАЛБА ИЛИ (-) ЗАГУБА СЛЕД ДАНЪЧНО ОБЛАГАНЕ ОТ ТЕКУЩИТЕ ДЕЙНОСТИ</b>	<b>349 388</b>	<b>658 614</b>	<b>1 090 907</b>	<b>1 415 942</b>	<b>1 415 942</b>
Печалба или (-) загуба след данъчно облагане от преустановени дейности	0	0	0	0	0
Печалба или (-) загуба преди данъчно облагане от преустановени дейности	0	0	0	0	0
<b>(Данъчни разходи или (-) приходи, свързани с преустановени дейности)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ПЕЧАЛБА ИЛИ (-) ЗАГУБА ЗА ГОДИНАТА</b>	<b>349 388</b>	<b>658 614</b>	<b>1 090 907</b>	<b>1 415 942</b>	<b>1 415 942</b>
Които се отнасят до малцинствени участия [неконтролиращи участия]	0	0	0	0	0
Относитима към собствениците на предприятието майка	349 388	658 614	1 090 907	1 415 942	1 415 942

Източник: БНБ